sense modificar les restants condicions, sempre que l’anunci de licitació del nou 
contracte hagi estat publicat amb una antelació mínima de tres mesos respecte de la 
data de finalització del contracte originari.

7. Pressupost de licitació

El pressupost base de licitació (PBL) d’aquest contracte és de cent cinquanta-
quatre mil nou-cents seixanta euros (154.960,00€), amb el següent 
desglossament per lots:

LOT 1: Serveis d’atenció psicològica del SIAD

El pressupost d’aquest lot s’ha calculat en base a preus unitaris (43€/hora), sense 
incloure l’IVA atès que es tracta d’una activitat exempta d’IVA d’acord amb l’article

[...]

obligacions contemplades en aquest plec i totes les despeses en concepte de control 
i autocontrol de la qualitat del producte.

8. Valor estimat

El valor estimat del contracte (VEC), als efectes del que disposen l’article 101 i 
concordants la LCSP, és de tres cents seixanta-vuit mil cinc-cents setanta-set 
euros amb seixanta cèntims (368.577,60 €), segons el següent detall:

Import sense IVA
Lot 1: Termini principal (2 anys) 146.974,00 €
Lot 1: 1a pròrroga (1 any) 73.487,00 €
Lot 1: 2a pròrroga (1 any) 73.487,00 €
Lot 1: Modificació del contracte (20% màxim) 58.789,60 €
VEC LOT 1 352.737,60 €